PENSIONISTAS

| Sec_func | Dsec_func Apel_pat Apel_mat Nombres Detcargo | Det_nivel | TOTAL
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS GUILLEN GOMEZ BLAS TRABAJADOR EN SERVICIOS Il STB 1,339.31
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS MAMANI PANCA JOSE GUILLERMO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,122.85
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS SUANA VDA DE QUISPE ELEUTERIA TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,045.58
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CRUZ FLORES EPIFANIO SUPERV. EN CONSERV. Il SAA 1,102.68
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CALATAYUD VILCA HONORATO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,044.64
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS PANCA APAZA FERMIN TRABAJADOR EN SERVICIOS II SAB 1,031.49
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS MERCADO MERCADO LUZ CAROLINA ESPEC. ADMINIST. | F-1 1,464.06
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CAYRO MACEDO GREGORIO Director municipal IIl F-4 1,506.10
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS GUILLEN GOMEZ ESTEBAN TRABAJADOR EN SERVICIOS II STB 1,339.30
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS MAMANI VDA DE DIAZ LEONARDA SANTUSA TRABAJADOR EN SERVICIOS Il NINGUNO 760.00
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CHOQUEHUANCA VDA DE MAMANI OLGA TECNICO MATARIFE Il STC 1,193.72
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS HUISA VILCA SANTIAGO TECNICO EN TRIBUTACION | STA 1,344.44
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS ZAPANA CAPACOILA LORENZO NICOLAS TECNICO ADMINISTRATIVO Ill STA 1,306.93
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CANAZA MAMANI GUALBERTO TECNICO EN TRANSPORTES I STA 1,278.65
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS HUISA VILCA MANUEL SABINO TECNICO EN TRIBUTACION | STB 1,237.97
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CABRERA ACHATA EDUARDO SABINO AYUDANTE DE PLANILLAS STC 1,189.15
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS QUISPE JALANOCA ISAAC TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,204.33
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS PANCA CHARCA FELIPE SANTIAGO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAB 971.37
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS DIAZ CAHUANA CESAR AUGUSTO AYUD. EN SERV. GENERALES SAC 1,279.41
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS QUISPE MAMANI PASCUAL TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAB 1,011.69
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CHOQUE QUISPE DIONICIO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAB 1,256.34
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS PINEDA MONZON ISABEL ESPEC. EN TRIBUTACION Il F-1 670.45
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS QUISPE CONTRERAS JOSE ROBERTO Fiscalizador - Notificador STB 1,215.36
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS MAMANI CONDORI PASCUAL POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,217.82
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CAHUI CAHUI FIDEL POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,203.91
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS QUISPE PARILLO JUAN GUALBERTO TRABAJADOR EN SERVICIOS I SAA 1,170.97
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CARBAJAL BRAVO BASILIO TRABAJADOR EN SERVICIOS I SAA 1,209.74
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS ARAPA BUSTINZA MIGUEL TECNICO MATARIFE Il STC 1,166.66
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS PAREDES VDA DE QUISPE LEOCADIA POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,123.89
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS FLORES VIUDA DE FLORES FRANCISCA TRABAJADOR EN SERVICIOS I SAB 430.49
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS RAMOS MACHACA SEVERO LEONARDO SARG. POLICIA MUNICIPAL STA 1,067.64
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS GARNICA DUENAS GREGORIO SECRETARIO STC 1,189.15
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS LERMA GALARZA JUSTO OFICINISTA | STB 1,233.76
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS ESPINOZA QUISPE FELIPA SUP. CONS. Y SERV. I SAA 927.90
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS QUISPE FLORES RAFAEL Cajero STB 1,215.36
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS RAMOS SARA NORBERTO SANTOS POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,202.26
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CARPIO PACORI JULIAN CHOFER Il STA 1,315.99
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS VILLALTA QUISPE MARIANO PRESENTACION TECNICO EN TRIBUTACION | STB 1,210.66
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CHACON QUISPE PEDRO ESPEC. ADMINIST. Il STA 1,372.96
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CHOQUEHUAYTA  CASTILLO VICTOR ESPEC. ADMINIST. Il F-1 1,023.74
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS MAQUERA LLANO PEDRO JOSE Guardian STC 1,291.08
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS ESPEZUA URBINA VDA DE PANTIG ISABEL OCTABIA SUB OFICIAL POLICIA MUNICIPAL F-1 1,442.21
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS FLORES MAMANI AVELINO ESPEC. ADMINIST. | STA 1,209.11
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CRUZ VDA DE HERMOSILLA TERESA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO Ill STB 841.88
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS CHATA PARILLO CAYETANO AUX. AGROPECUARIO Il SAA 1,107.95
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS VILLALTA VDA DE QUISPE MICAELA FLORENTINA POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,339.30
25 PAGO DE PENSIONES Y BENEFICIOS A CESANTES Y JUBILADOS PACOMPIA MAMANI VICTOR CABO DE POLICIA MUNICIPAL STA 1,024.41
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POLICIA MUNICIPAL II

Direct. Progr. sect. |

ESPEC. EN TRIBUTACION il

JEFE DE SEGURIDAD CIUDADANA

TECNICO TRAMITE DOCUMENTARIO
ESPEC. ADMINIST. |
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
SUP. CONSER. SERV. |
TECNICO ADMINISTRATIVO Il
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
SERV. SANEAMIENTO AMBIENTAL
TECNICO ADMINISTRATIVO I
TECNICO ADMINISTRATIVO |
TECNICO MATARIFE Il
Guardian

CONSERV. DE MUSEO |
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
SUB OFICIAL POLICIA MUNICIPAL
Guardian

RECAUDADOR I

TECNICO EN TRIBUTACION |
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
SARG. POLICIA MUNICIPAL
TECNICO ADMINISTRATIVO Il
ESPEC. ADMINIST. |

AUX. AGROPECUARIO Il
AUXILIAR DE CONTABILIDAD Il
POLICIA MUNICIPAL I

CAJERO Il

AUX. BIBLIOTECA Il

Auditor Il

SUPERV. EN CONSERV. Il
ESPEC. ADMINIST. |

TECNICO ADMINISTRATIVO II
TECNICO ADMINISTRATIVO Il
AUX. AGROPECUARIO Il
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
SARG. POLICIA MUNICIPAL
RECAUDADOR I
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
ESPEC. ADMINIST. |

AUX. DE CONTABILIDAD |
ESPEC. ADMINIST. |

ESPEC. PROMO. SOCIAL lIl
SUPERV. DE TALLER |

ESPEC. ADMINIST. |
TESORERO |

ESPEC. EN TRIBUTACION I

SAD
F-2
F-1
STB
STB
STB
STA
SAA
SAC
STA
SAA
SAC
STA
STB
STC
SAB
STB
SAB
F-1
SAC
STB
STB
SAA
SAA
STB
SPE
STA
SAA
STA
STB
STB
SAA
F-2
SAA
STA
STB
STA
SAA
SAB
SAC
STB
SAA
SAC
F-1
SAD
STB
SPA
F-1
STA
SAD
F-1

476.71
1,475.43
1,381.77
1,207.86
1,252.01
1,251.92
1,235.55
1,114.04
1,216.38
1,235.56
1,256.34
1,279.37
1,308.91
1,201.92
1,218.58
1,165.97
1,203.91
1,170.97
1,324.85
1,143.50
1,201.93
1,262.90
1,122.85

975.96

729.10
1,205.36
1,260.56
1,256.34
1,325.18
1,339.30
1,251.92
1,192.94
1,614.13
1,087.37
1,125.07
1,123.00
1,213.83
1,116.49
1,094.63

503.13
1,102.91

876.52

407.88
1,258.17

513.34
1,273.53

976.20
1,464.06
1,250.33

303.89

298.17
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ESPEC. EN TRIBUTACION I
TECNICO EN TRANSPORTES Il
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Director municipal Il

SAB
SAC
SAC
SAC
SAC
SAC
SAC
F-7
F-7
F-7
sTC
NINGUNO
NINGUNO
F-1
F-4

176.38
163.32
454.07
101.97
101.97
101.97
101.97
282.34
282.34
282.34
1,074.39
600.00
700.00
725.00
838.73



